114. *David es unguo para rey.*

Saül postea, jubente Deo, bellum Amalecitis intulit. Primò rem bene gessit. Cæsi sunt hostes, et eorum rex captus est. Sed deindè Saül Deum graviter offendit: veterat Deus ne quid ex spoliis hostium reservaretur. Saul verò, amalecitis cæcis, partem prælæ servavit. Quam ob causam rejectus est à Deo, et in ejus locum David, adhuc juvenis à tribu Judæ electus est, et à Samuel unctus.

115. *David es llamado para aliviar á Saul.*

Saülem, postquam Dei mandata sprevisset, invasit spiritus malus, ita ut ille in furorem sæpè incideret. Tunc aulici ei suaserunt ut aliquem arcesceret qui citharam sciret pulsare,

ad deliniendum ægrum ejus animum. Arcessitus est David hujusce artis peritus, qui ob illud munus inter ministros regios habebatur. Itaque statim ac Saülem spiritus malus corripiebat, David citharam pulsabat, et regis furor concedebat

116. *El gigante Goliat desafia à los Hebreos.*

Secutum est bellum cum Philistæis. Quum duæ acies in conspectu essent, Philistæus quidam, nomine Goliathus, vir miræ magnitudinis, progressus est ante ordines, et unum ex Hebræis sæpè provocabat ad singulare certamen. Loricâ squamatâ induebatur: ocreas in cruribus æreas habebat: cassis ærea caput ejus operiebat, et clypeus æreus tegebat humeros. Tùm Saül magna præmia, imò et filiæ nuptias ei promissit qui provocantis spolia retulisset. At nemo contra illum exire audebat; et Goliathus suam Hebræis ignaviam cum irrisu ac ludibrio exprobrabat.

117. *David se presenta contra Goliat.*

David, commotus ignominiâ populi sui, se sponte ad pugnandum obtulit. Itaque adductus est ad Saülem, qui, consideratâ ejus ætate, dissidebat pugnæ. Non poteris, inquit, adolescentulus, cum viro robustissimo pugnare. Respondit David: ne timeas, ô rex; quum pascerem oves patris mei, leo invasit gregem, ovemque

corripuit; ego illum persecutus occidi, et ovem à faucibus illius eripui. Ursum pariter interfeci. Deus qui me defendit à leone et urso, me quoque à Philistæo isto defendet. Tum Saül: abi, inquit, cum istâ fiduciâ; Deus te adjuvet.

118. *No toma mas armas que un honda.*

Saul ipse sua juveni arma voluit accommodare, galeam capiti ejus imposuit, loricâ pectus circumtexit, latus gladio accinxit. David verò, iis impeditus armis quibus non erat assuetus, vix poterat incedere. Quare onus incommodum deposuit; sumpsit autem pedum pastorale, quo uti consueverat, et fundam cum quinque lapidibus in sacculo. Sic armatus adversus Philistæum processit.

119. *David mata d Gollati*